
Правительство Ленинградской области 
Управление Ленинградской области по государственному 

техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«31» октября 2022г. №12/22

О внесении изменений в положение о порядке работы комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию 

конфликта интересов в управлении Ленинградской области по 
государственному техническому надзору и контролю, утвержденное 
приказом управления Ленинградской области по государственному 

техническому надзору и контролю от 31.10.2017 №15/17

В целях приведения нормативных правовых актов управления 
Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю в 
соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение о порядке работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в управлении 
Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю, 
утвержденное приказом управления Ленинградской области по государственному 
техническому надзору и контролю от 31.10.2017 №15/17 «Об утверждении 
состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в управлении Ленинградской области по 
государственному техническому надзору и контролю и утверждении порядка ее 
работы» изменение:

пункт 2.5-2 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами 
«, а также использовать государственную информационную систему в области 
противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления 
Ленинградской области 
по государственному техническому 
надзору и контролю


